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Gotowi do pracy?

Wydział Chemii oraz Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Uniwersytetu
Jagiellońskiego zaprasza do udziału w tegorocznej edycji Giełdy Prac Dyplomowych.

Giełda jest konferencją studencką, odbywającą się rokrocznie od 2009 roku i pełni funkcję forum, na
którym pracodawcy i przedstawiciele przemysłu mogą spotkać się ze studentami – potencjalnymi
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pracownikami. W tym roku konferencja organizowana jest pod nazwą „Gotowi do Pracy”.

W poprzedniej edycji swoje prace zaprezentowało ponad 60 studentów, a pracodawców
reprezentowali przedstawiciele wielu renomowanych i znanych firm. Łącznie z widownią, w GPD
wzięło udział ponad 300 osób.

Tegoroczna Giełda Prac Dyplomowych odbędzie się w dniach 30 i 31 maja 2012 roku, w budynkach
Wydziału Chemii oraz Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Krakowie. Pierwszego dnia studenci przedstawią swoje prace badawcze (jako
prezentacje ustne lub postery). Drugi dzień przeznaczony jest na warsztaty przygotowujące
studentów do wejścia na rynek pracy, prezentacje firm oraz rozmowy pracodawców ze studentami.

Udział w konferencji umożliwi Państwu kontakt z najlepszymi studentami ostatnich lat studiów
kierunków przyrodniczych:

fizyka●

biofizyka●

astronomia●

informatyka stosowana●

chemia●

ochrona środowiska●

zaawansowane materiały i nanotechnologia●

międzywydziałowe studia matematyczno-przyrodnicze.●

Zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w konferencji w dowolnych formach spośród poniżej
przedstawionych:

obserwacja i zapoznanie się z pracami studentów,●

dostarczenie materiałów promocyjnych, dołączanych do materiałów konferencyjnych,●

reklama w książce abstraktów,●

sponsorowanie i przyznanie nagrody za poster/prezentację,●

wystawienie stoiska promocyjnego przy konferencji,●

prezentacja firmy w drugim dniu konferencji (ok. 30-45 minut).●

Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w konferencji, prosimy o kontakt do 25.04.2012 r.

Wszelkie dodatkowe pytania prosimy kierować do p. Adama Wawrzynka i p. Joanny Latko tel. 12 663
2095 lub na adres mailowy biuro@chemia.uj.edu.pl.

Źródło: http://lifescience.pl
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